

SPAR



Siempre cerca de ti

OFERTA VALIDA del 19 de julio al 7 de agosto de 2018



Sabores
KALISE
Pack 4 x 125 gr.

0,85€

0,21 €/ud.



Jamón cocido extra
**ALFRESCO
KLOMI**
Kg.

4,50€



Atún en aceite
de girasol
**PUERTO
GALLEGO**
220 gr. (P.E. 143 gr.)

1,19€

0,83 €/100gr.



Nectar sin azúcar
Exóticos Disfruta
JUVER
1 L.

0,75€



Trabajando juntos por un futuro mejor





Helado
MARS, TWIX
o SNICKERS
Pack 6 ud.

3,79€

0,63 €/ud.



Piccolinis
BUITONI
270 gr.

2,45€

9,07 €/Kg.



Pizza Fina
BUITONI
300 - 320 gr.

2,00€

6,25 - 6,67 €/Kg.



MILLAC
1L

0,79€

Fruta + Leche
JUVER
Pack 6 x 200 ml.

0,79€

0,13 €/ud.



Activia cremoso
DANONE
Pack 4 x 120 gr.

1,69€

0,42 €/ud.



Batidos
CELGÁN
Pack 3 x 200 ml.

0,89€

0,30 €/ud.



Queso
Gouda o Edam
BONNISSIMO
Lonchas 175 gr.

0,89€

0,51 €/100gr.



Yogur
para beber
CELGÁN
Brik 250 ml.

0,59€

2,36 €/L.



REGALO

Por la compra
de 500 gr. de queso
GRATIS
Membriño
Tamina 50 gr.

Queso fresco
VALSEQUILLO
Kg.

7,88€



Salchichas Frankfurt
ELPOZO
140 + 20 gr. gratis

0,45€

2,81 €/100gr.



Yogolino
bolsita
NESTLÉ
90 gr.

0,63€

0,70 €/100gr.



Galletas Milk Fingers
CADBURY
114 gr.

1,00€

0,88 €/100gr.



Mejor llévate
2 UD.
Arroz
ROCÍO
1 Kg.
Llevando 2
la 2ª ud. sale a
1,10€

PVP 1 ud. 1,30 €



Pan de semillas,
sésamo y lino
OROWEAT
680 gr.

1,89€

2,78 €/Kg.

Aceite de girasol
Koipesol
HAPPYDAY
1 L.

1,45€



Yakisoba Classic,
Chili o Curry
MAGGI
120 gr.

1,00€

0,83 €/100gr.



Pan tostado
ORTIZ
30 rebanadas

1,89€

0,06 €/ud.



LAY'S
Sal
170 gr.

1,25€

0,74 €/100gr.



3x1€

PVP 1 ud. 0,35 €
0,44 - 0,35 €/100gr.

Mejor llévate
3 UD.

Aceitunas
deshuesadas
160 gr. (P.E. 80 gr.)
manzanilla verde
o rellena de pimiento
180 gr. (P.E. 100 gr.)
ESCAMILLA

Llevando 3
la UNIDAD sale a

0,33€

0,33 - 0,41 €/100gr.



Ensaladas
CARRETILLA
240 gr.

1,29€

0,54 €/100gr.



Agua mineral
LANJARÓN
1,5 L.

0,59€

0,39 €/L.



Refresco
SEVEN-UP
2L.

1,07€
0,54 €/L.



Refresco de manzana
APETITOSA
Pack 6 x 27,5 cl.

2,99€
0,50 €/ud.



Cerveza Sin
con limón
DORADA
Pack 6 x 25 cl.

2,39€
0,40 €/ud.



Vino
tinto Cosecha
BAJOS
75 cl.

2,79€
3,72 €/L.



Champú
Original Remedies
GARNIER
300 ml.

2,25€
7,50 €/L.



Body milk
Reafirmante
BABARIA
500 ml.

1,75€
3,50 €/L.



Detergente
Gel líquido
ELENA
30 lavados

3,29€
0,11 €/lavado



Limpiador
concentrado
DISICLIN
1L.

1,00€



Lavavajillas
Ultra concentrado
CORAL
500 ml.

0,88€
1,76 €/L.

SPAR



Cuidemos el medio ambiente. Cuando este folleto ya no te sea útil, colóralo a su reciclado.



COMPRA TELEFÓNICA



SERVICIO A DOMICILIO



PAGO CON TARJETA



GARANTÍA DE OFERTA



www.spartenerife.com

SPAR	TELÉFONO	HORARIO	DIRECCIÓN
HERMIGUA	922 881 995	L-S 8:30 A 20:30 H	Ctra. Gral. - El Andén, 129 - Planta baja (Hermigua)
PLAYA SANTIAGO	922 895 954	L-S 8:30 A 20:30 H	Avda. Marítima, s/n - Playa Santiago (Alejeró)
VALLE GRAN REY	922 806 212	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Urb. El Llano - Borbalán Local 17-19 (Valle Gran Rey)
VALLEHERMOSO	922 801 621	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Plaza de la Constitución, 2 (Vallehermoso)
LA PLAYA	922 807 170	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	C/La Noria, 4 - Playa La Calera (Valle Gran Rey)
LA VILLA	922 872 882	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Avda. José Aguilar, 40 - San Sebastián de La Gomera
ALAJERÓ	922 895 478	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Calle Lomo los Cardos Nº 8, local 1 (Alajeró)

OFERTA VÁLIDA del 19 de julio al 7 de agosto de 2018.

Las imágenes de los productos que ilustran este catálogo son meramente orientativas, prevaleciendo la descripción de los mismos.

SPAR, siempre cerca de ti